71412055
Anleitung
Instruction
Wartungskits CCV05
für Chlordioxid-Sensoren CCS50 / CCS50D / CCS50E,
für Sensoren für freies Chlor CCS51 / CCS51D / CCS51E,
für Gesamtchlor-Sensoren CCS53E,
für Sensoren für freies Brom CCS55D / CCS55E
Maintenance kits CCV05
for chlorine dioxide sensors CCS50 / CCS50D / CCS50E,
for free chlorine sensors CCS51 / CCS51D / CCS51E,
for total chlorine sensors CCS53E,
for free bromine sensors CCS55D / CCS55D
Anleitung Kits Desinfektion:
CCV05 für Chlor und Brom
de/en  71412055
Ausgabe 2026-01
Doku-Version 2003608-AE
Products       Solutions    Services
    Sensor / Parameter,  sensor / parameter
  50 CCS50, CCS50D, CCS50E / Chlordioxid, chlorine dioxide
  51 CCS51, CCS51D, CCS51E /  freies Chlor, free chlorine
  53 CCS53E / Gesamtchlor, total chlorine
  55 CCS55D, CCS55E / freies Brom, free bromine
  58 CCS58D, CCS58E / Ozon, ozone
     Wartungsteile / maintenance parts
    A 2 Membrankappe +  1 Elektrolyt 50 ml
     2 Membrane cap + 1 electrolyte 1.69 fl.oz.
    B 1 Elektrolyt 50 ml